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Mieszkanie, 2 pok., 36 m2, Międzyzdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje, ul. Spokojna

cena 698 880 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 35,84 m2

Na sprzedaż wyjątkowy apartament w Międzyzdrojach, usytuowany w drugiej linii zabudowy, tuż przy samej plaży
i morzu w urokliwej małej jednokierunkowej uliczce Spokojna. To doskonała lokalizacja dla osób, które pragną
mieszkać blisko natury i korzystać z uroków nadmorskiego życia. Nieruchomość o powierzchni 35,84 m² znajduje
się w kameralnym apartamentowcu przy spokojnej ulicy, co zapewnia ciszę i komfort.
Apartament w stanie deweloperskim daje szerokie możliwości aranżacyjne, umożliwiając stworzenie przestrzeni
idealnie dopasowanej do własnych potrzeb i gustu.

Duży taras stanowi dodatkową przestrzeń do relaksu, z której można cieszyć się świeżym powietrzem oraz
widokiem na okoliczne tereny.
W cenie apartamentu znajduje się również miejsce postojowe pod budynkiem, co stanowi wygodę i
bezpieczeństwo dla właścicieli pojazdów, dostępne za dodatkową opłatą w wysokości 89 000 zł.

Jest to doskonała opcja zarówno na stałe zamieszkanie, jako miejsce na second home, jak i inwestycję pod
wynajem. Dzięki lokalizacji w pobliżu plaży, apartament ma potencjał na wynajem krótkoterminowy, zapewniając



możliwość uzyskania atrakcyjnych dochodów z wynajmu.

To idealna propozycja dla osób szukających nieruchomości w sercu nadmorskiego kurortu z możliwością pełnej
personalizacji wnętrza.
Podana cena jest w kwocie netto, sprzedaż z fakturą do ceny należy doliczyć podatek VAT 23%.

Zapraszamy na prezentację 
+48501955010

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 709/8853/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 35, 84 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Materiał ścian MIESZANY Cena za m2 19 500, 00 PLN

Cena 698 880, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Alarm

Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=698880&width=230

